МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 СТ. ПЕРВОМАЙСКАЯ»

(МБОУ «СОШ № 2 ст. Первомайская»)

МХЬ «Грозненски КIДО»

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат

«ПЕРВОМАЙСКИ № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙДХЬ «Первомайски № 2 йолу ЙЙИ»)

ПРИКАЗ

 №

О комплектовании 1-х классов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 , приказом Минпросвещения 784  от

30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема» , положением «О  порядке

приема на обучение по программам начального общего, основного общего  и среднего

общего образования», на основании заявления родителей (законных представителей),

п р и к а з ы в а ю:

           1. Зачислить с 02.09.2024 года на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования в 1-й а класс по очной форме обучения следующих

обучающихся:

№ п/п Фамилия Имя обучающегося

1 Абубакаров Юнус Зайндиевич  16.09.2017 Ул. Висаитова 15

2 Аздамирова Аиша Рамзановна 08.07.2017 Ул. Молодежная 15

3 Асаев Сайфуллах Адланович 02.02.2018 Ул. Кирова 30

4 Ацаев Ихсан Зелимханович 23.06.2017 Ул.Молодежная 86

5 Бансангурова Мата Висхановна 12.01.2018 Ул. Пушкина 6

6 Берсанов Тамерлан Бесланович 07.07.2017 Ул. Лесная 53

7 Боршигова Хава Артуровна 09.08.2017 Ул. Букулова 89

8 Боршигова Ясира Узумхаджиевна 29.08.2017 Ул. Букулова 88

9 Байсултанова Сумая Лом-Алиевна 28.07.2018 Ул.Кадырова 36

10 Газиев Билал Имранович 07.06.2017 Ул.Лесная 17

11 Газиев Амирхан Ибрагимович 15.03.2017 Ул.Лесная 17

12 Дадаев Рахьим Адамович 10.03.2017 Ул. Ш.-Д. Арсанова 5а

13 Дадиев Али Исаевич 06.12.2017 Пер. Лермонтова 5

14 Джапкаев Хамзат Мухамедович 12.02.2018 Ул. Садовая 32

15 Джунидова Максалина Магомедовна 17.12.2017 Ул. Кирова 56

16 Ильясов Билал Магамедович  11.05.2018 Ул. Кирова 18

17 Касумов Джабраил Зелемханович 07.07.2017 Ул. Лесная 27

18 Коттоев Ихсан Зурабович 21.02.2017 Ул. Школьная 20

19 Кушиев Заур Анзорович 16.08.2017 Ул. Молодежная 69

20 Магомаева Сумайя Ахмедовна 11.11.2017 Ул. Яхяева

21 Мавсуев Аюб Исламович 17.12.2017 Ул. Тихая 9

22 Мусаев Исмаил Аптиевич 10.10.2017 Ул. Согласия

23 Саидэминов Мансур Умарович 24.09.2017 Пер. Исаева

24 Саламова Иман Вахаевна 12.09.2017 Ул. Первомайская 56

25 Такаева Хадижа Мурадовна 24.11.2017 Ул. Лелина 43

26 Тохашева Алима Асланбековна 08.11.2017 Пер. Пушкина 14

27 Цуцугова Амира Адлановна  21.01.2018 Ул. Молодежная 41

28 Шудуров Басхан Ахмедович 13.06.2017 Ул. Ленина 41

29 Замаев Абдул-Керим Магомедович 20.01.2018 Ул. Кирова 64

               2.  Зачислить с 02.09.2024 года на обучение по основной образовательной

программе начального общего образования в 1-й б класс по очной форме обучения

следующих обучающихся:

№ п/п Фамилия Имя обучающегося

1 Абакаев Абдуллах Чингизович 07.07.2017 ул. Д. Ш. Арсанова 29

2 Абдулхамидова Тамила Магомедовна 17.04.2017 ул. Первомайская 20

3 Асламбеков Абдул-Хьалим Вахаевич 14.11.2017 ул. Ленина 50

4 Ахмадов Усман Умарович 07.07.2017 ул.Авторханова 42

5 Бакаева Максалина Тимерлановна 27.12.2017 ул. Садовая 27

6 Бахаев Абдурахман Увайсович 15.08.2017 ул. Ленина 56

7 Бахаев Мовлади Хамидович 29.06.2017 ул. Ленина 54

8 Бетербеков Ибрагим Исламович 26.06.2017 пер. Пионерский 27

9 Бетерсултанов Дени Ибрагимович 17.05.2017 ул. Калинина 61

10 Булатова Эйсет Мурадовна  02.07.2017 ул. Школьная 25/1

11 Дакаев Мухаммад Ахмедович 26.07.2017 ул. Садовая 51

12 Зинаев Муса Муслимович 25.12.2017 ул. Советская 15

13 Ибрагимов Сайфуллах  Абубакарович 22.03.2018 ул. Рашидова 6

14 Ильясова Самира  Акрамановна 25.08.2017 ул. Маяковского 26

15 Имаев Абдуллах Бисланович 08.11.2017 ул. Кирова 62

16 Касумов Эмир Ризавдиевич 20.07.2017 ул. Короткая 4

17 Каттоева Аиша Муслимовна 21.10.2017 ул. Пушкина 20

18 Малаев Мансур Ильясович 15.01.2018 ул. Терская 48

19 Меккигов Ахмед Рамзанович 19.09.2017 ул. Первомайская 64

20 Меккигов Мухаммад Хасанович 24.07.2017 ул. Садовая 83

21 Мулаева Хадиджа Ибрагимовна 01.08.2017 ул. Ленина 33

22 Озниев Мухаммад-Хайруллах

Аланович

27.06.2017 ул. Кирова 36

23 Ражапова Самира Руслановна 18.09.2017 ул. Лесная 39

24 Саитова Субар Умаровна  09.12.2017 ул. Лесная 85

25 Тагирова Рахьимат Магомедовна 16.09.2017 ул. Кирова 20

26 Хасмагомедов Аюб Ибрагимович 09.08.2017 ул. Молодежная 74

27 Шавхалов Абдул-Рахим Алманович 21.03.2017 ул. Ленина 32

28 Шавхалов Исрафил Имратович 13.08.2017 ул. Ленина 16

29 Яхаева Петимат Рамзановна 28.06.2017 ул. Молодежная 56

             3. Делопроизводителю школы Хамзатовой Х.С.:

− ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в пункте 1,2 настоящего приказа;

− изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в

1-х классах на информационном стенде и официальном сайте школы.

             4. Делопроизводителю школы под подпись ознакомить с настоящим приказом

работников, указанных в нем.

             5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                        И.И. Межиев

С приказом ознакомлена:

 Хамзатова Х.С._________

		2024-09-26T14:09:45+0300
	Межиев Ислам Идрисович